
SISSA/ 

SCUOLA INTERNAZIONALE SUPERIORE DI STUDI AVANZATI Support~ OrgV:ni di <JttP.rno 
e Oest.1one Ducumef\ale 

Prot. n. ~L\ )o - ~l À 7 N. 2.o& 

Oggetto: Nomina di n. 4 rappresentanti dei lavoratori e delle lavoratrici per la sicurezza (RLS) 

per il triennio 2018/2021 

Il Direttore 

VISTO lo Statuto della SISSA; 

VISTO il Regolamento Generale della SISSA; 

VISTO il Regolamento per l'elezione dei/delle rappresentanti dei lavoratori e delle lavoratrici per 

la sicurezza della SISSA (RLS); 

VISTO il OD. no. 96 del 09.02.2018 di indizione delle elezioni di n. 4 rappresentanti dei lavoratori 

e delle lavoratrici per la sicurezza (RLS) per il triennio 2018/2021; 

CONSIDERATO che in data 13.3.2018 si sono svolte le suddette elezioni ed i relativi scrutini; 

VISTO il O.O. no 179 dd. 14.03.2018 con il quale sono stati proclamati gli esiti delle elezioni; 

CONSIDERATO che contro i risultati proclamati non è stato proposto ricorso alla Commissione 

elettorale; 

VERIFICATE le eventuali situazioni di incompatibilità; 

DECRETA 

Art. 1 - Sono nominati rappresentanti dei lavoratori e delle lavoratrici per la sicurezza della SISSA 

(RLS) per il triennio 2018/2021: 

Isabella FOX 

Andrea TOMICICH 

Marco ZA TTONI 

Erik ZORZIN 

Trieste, 2 2 M~1R. 2018 

IL DIRETTORE 
prof. Stefano Ruffo 

S~ Y0fa 

Prot. n. 0003431 del 22/03/2018 - [UOR: 80923 - Classif. I/7]


